ВН-IS-П
ВЫключатели нагрузки с предохранителями
на токи 63-1250 а
ВНР-IS
32
ВЫКЛЮЧАТЕЛИ НАГРУЗКИ С П РЕДОХРАНИТЕЛЯМИ
Предназначены для ручного включения-отключения цепей переменного тока напряжением
до 690 В. Применяются в качестве выключателя нагрузки, главного выключателя для токов от

4 5
Структура заказа ВН-IS-П
Пример заказа: ВН-IS-П-3P-400A-В
ВН-IS П 3P 400A В
П
С предохранителями
(заказываются дополнительно)
Исполнение
ВН-IS Выключатель нагрузки
Наименование серии
125AF
63А
125А
160А
250А
Номинальный ток
160AF
250AF
С
Стационарная рукоятка на
корпусе (входит в комплект
поставки)
В
Выносная рукоятка (комплект
выносного исполнения
заказывается дополнительно
Тип управления
3P
3-полюсный, приводной
механизм расположен слева
4P
4-полюсный, приводной
механизм расположен слева
Количество полюсов
63AF
630AF
400А
630А
800А
1000А
800AF
1000AF
400AF
1250А1250AF
Количество полюсов Номинальный ток, А Артикул Наименование*
3P 63 804182 ВН-IS-П-3P-63A-C
3P 125 ВН-IS-П-3P-125A-C
3P 160 ВН-IS-П-3P-160A-C
3P 250 ВН-IS-П-3P-250A-C
3P 400 ВН-IS-П-3P-400A-C
3P 630 ВН-IS-П-3P-630A-C
3P 800 ВН-IS-П-3P-800A-C
Количество полюсов Номинальный ток, А Артикул Наименование*
4P 63 ВН-IS-П-4P-63A-C
4P 125 ВН-IS-П-4P-125A-C
4P 160 ВН-IS-П-4P-160A-C
4P 250 ВН-IS-П-4P-250A-C
4P 400 ВН-IS-П-4P-400A-C
4P 630 ВН-IS-П-4P-630A-C
4P 800 ВН-IS-П-4P-800A-C
Количество полюсов Номинальный ток, А Артикул Наименование*
3P 63 ВН-IS-П-3P-63A-B
3P 125 ВН-IS-П-3P-125A-B
3P 160 ВН-IS-П-3P-160A-B
3P 250 ВН-IS-П-3P-250A-B
3P 400 ВН-IS-П-3P-400A-B
3P 630 ВН-IS-П-3P-630A-B
3P 800 ВН-IS-П-3P-800A-B
3P 1000 ВН-IS-П-3P-1000A-B
3P 1250 ВН-IS-П-3P-1250A-B
Количество полюсов Номинальный ток, А Артикул Наименование*
4P 63 ВН-IS-П-4P-63A-B
4P 125 ВН-IS-П-4P-125A-B